
59. Köstritzer Frühjahrscrosslauf 25. März 2023

Stadiongelände

M06 0,5 km

Platz Name Vorname GJ Verein Leistung in min

1 Mehlhorn Oskar 2017 LAV Elstertal Bad Köstritz 02:01,3

2 Neubauer Jakob 2017 SV Hermsdorf 02:17,9

3 Gawriljuk Bruno 2016 TSV 1880 Gera-Zwötzen 02:21,1

4 Petzold Oscar 2017 LAV Elstertal Bad Köstritz 02:27,2

5 Klingler Tom 2017 LAV Elstertal Bad Köstritz 02:29,1

6 Hädrich Fritz 2017 SV Hermsdorf 02:44,8

7 Seidel Tristan 2017 SV Blau-Weiß Bürgel 02:53,2

W06 0,5 km

Platz Name Vorname GJ Verein Leistung in min

1 Drafehn Clara 2017 SV Blau-Weiß Bürgel 02:06,2

2 von Thaler Klara 2017 LAV Elstertal Bad Köstritz 02:16,4

3 Tischer Lynn 2017 LV Gera 02:26,3

4 Grabengießer Nele 2017 SV Tautenhain 02:29,5

5 Opelt Charlotte 2017 SV Tautenhain 02:30,3

6 Steinmetzger Elli 2017 LV Gera 02:40,0

M07 0,5 km

Platz Name Vorname GJ Verein Leistung in min

1 Schleußing Milo 2016 LV Gera 01:57,0

2 Ruhmland Maurice 2016 TSV 1880 Gera-Zwötzen 02:02,0

3 Wehner Leon A.H. 2016 TSV 1880 Gera-Zwötzen 02:08,0

4 Kiesow Lounis 2016 LV Gera 02:09,8

5 Zabel Wotan 2016 TSV 1880 Gera-Zwötzen 02:14,7

6 Tischer Killian 2016 LV Gera 02:17,0

7 Lange Elias 2016 SV Hermsdorf 02:22,2

8 Theil Max 2016 LV Gera 02:23,6

9 Götz Valentin 2016 LV Gera 02:25,3

10 Schubert Kurt 2016 TSV 1880 Gera-Zwötzen 02:25,9

11 Behr Alexander 2016 LAV Elstertal Bad Köstritz 02:26,7

12 Noae Anton 2016 LAV Elstertal Bad Köstritz 02:27,4

13 Gollmann Paul 2016 LV Gera 02:28,8

14 Palm Malte 2016 LAV Elstertal Bad Köstritz 02:29,9

15 Dambok Benny 2016 SV Hermsdorf 02:30,9

16 Sittig Paul 2016 LAV Elstertal Bad Köstritz 02:32,9

W07 0,5 km

Platz Name Vorname GJ Verein Leistung in min

1 Weigelt Pauline 2016 SV Hermsdorf 02:02,7

2 Wagner Emma 2016 TSV 1880 Gera-Zwötzen 02:08,4

3 Kriedemann Lotte 2016 TSV 1880 Gera-Zwötzen 02:12,2

4 Apitz Marie 2016 LAV Elstertal Bad Köstritz 02:19,5

5 Steltenpohl Emma 2016 LAV Elstertal Bad Köstritz 02:21,7

6 Hädrich Linde 2016 SV Hermsdorf 02:22,7

7 Hentschel Leonie 2016 LV Gera 02:24,2

8 Gahse Kate 2016 LAV Elstertal Bad Köstritz 02:27,9

9 Reinold Juna 2016 TSV 1880 Gera-Zwötzen 02:28,5

10 Kriebitzsch Greta 2016 LAV Elstertal Bad Köstritz 02:33,4

11 Resigraf Emma 2016 TSV 1880 Gera-Zwötzen 02:34,0

12 Hennig Emilia 2016 SV Hermsdorf 02:34,4

13 Wolfram Ida 2016 SV Blau-Weiß Bürgel 02:46,1

M08 0,75 km

Platz Name Vorname GJ Verein Leistung in min

1 Nielebock Valentin 2015 LAV Elstertal Bad Köstritz 03:15,6

2 Lehmann Mats 2015 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:21,6

3 Pitschel Lennet 2015 LSV Schmölln 03:29,2

4 Geßner Lennard 2015 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:31,9

5 Hoffmann Oscar 2015 LAV Elstertal Bad Köstritz 03:43,1

6 Frömel Lian 2015 LV Gera 03:47,1

7 Lang Georg 2015 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:49,5

8 Schrötter Mitja 2015 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:56,5

9 Vogel Jonathan 2015 LAV Elstertal Bad Köstritz 03:57,4

10 Schumann Valentin 2015 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:59,7
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59. Köstritzer Frühjahrscrosslauf 25. März 2023

Stadiongelände

11 Neugardt Tobias 2015 TSV 1880 Gera-Zwötzen 04:02,1

12 Neubauer Richard 2015 SV Hermsdorf 04:04,1

13 Böhme Jonas 2015 TSV 1880 Gera-Zwötzen 04:07,0

14 Ertel Raphael 2015 TSV 1880 Gera-Zwötzen 04:08,6

15 Geinitz Henri 2015 LV Gera 04:09,3

16 Scheffel Egon 2015 LAV Elstertal Bad Köstritz 04:15,1

17 Wedel Ricardo 2015 SV Seelingstädt-Rückersdorf 04:20,1

18 Landmann Jonathan 2015 LV Gera 04:26,2

19 Liebisch Frieder 2015 TSV 1880 Gera-Zwötzen 04:47,5

W08 0,75 km

Platz Name Vorname GJ Verein Leistung in min

1 Hädrich Selma 2015 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:37,0

2 Wallstabe Alma 2015 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:43,6

3 Seidlich Fiene 2015 LSV Schmölln 03:47,4

4 Freundel Thea 2015 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:50,6

5 Franz Lisbeth 2015 1. SV Gera 03:54,7

6 Mielke Miriam 2015 LSV Schmölln 03:58,1

7 Zschögner Liz 2015 LSV Schmölln 04:02,9

8 Dietl Lucy 2015 LSV Schmölln 04:05,6

9 Saß Sopie 2015 TSV 1880 Gera-Zwötzen 04:07,9

10 Weise Klara 2015 SV Hermsdorf 04:16,3

11 Krätzel Sophie 2015 LAV Elstertal Bad Köstritz 04:17,3

12 Jordan Juna 2015 TSV 1880 Gera-Zwötzen 04:21,6

13 Wolfram Alma 2015 SV Blau-Weiß Bürgel 04:28,9

14 Liebisch Elena 2015 TSV 1880 Gera-Zwötzen 04:41,4

15 Linz Aniek 2015 TSV 1880 Gera-Zwötzen 04:42,4

M09 0,75 km

Platz Name Vorname GJ Verein Leistung in min

1 Gambke Romeo 2014 LAV Elstertal Bad Köstritz 03:17,1

2 Schubert Emil Oscar 2014 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:19,9

3 Morgenstern Lias 2014 SV Seelingstädt-Rückersdorf 03:23,5

4 Munkelt Thorin 2014 SV Hermsdorf 03:26,6

5 Heilmann Jannis 2014 SV Blau-Weiß Bürgel 03:31,6

6 Silge John 2014 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:32,2

7 Vogel Jonas 2014 LAV Elstertal Bad Köstritz 03:36,2

8 Müller Toni 2014 SV Blau-Weiß Bürgel 03:38,7

9 Stephan Arne 2014 SV Hermsdorf 03:40,8

10 Engelmann Jakob 2014 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:46,7

11 Höfer Lukas 2014 SV Seelingstädt-Rückersdorf 03:48,7

12 Volkert Henry 2014 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:49,7

13 Heimann Karl 2014 LAV Elstertal Bad Köstritz 03:51,6

14 von Saß Theodor 2014 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:55,9

15 Steinäcker Konstantin 2014 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:57,4

16 Kalläne Marvin 2014 LAV Elstertal Bad Köstritz 04:09,1

17 Breuer Jannik 2014 TSV 1880 Gera-Zwötzen 04:12,8

18 Zeiler Joshua 2014 LV Gera 04:13,8

19 Bruhnke Theo 2014 LAV Elstertal Bad Köstritz 04:25,8

20 Zollfrank Marlon 2014 TSV 1880 Gera-Zwötzen 05:10,0

W09 0,75 km

Platz Name Vorname GJ Verein Leistung in min

1 Budinger Marie 2014 SV Blau-Weiß Bürgel 03:33,0

2 Haßmann Marie 2014 1. SV Gera 03:36,9

3 Maurer Emma 2014 SV Blau-Weiß Bürgel 03:45,3

4 Berz Lore 2014 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:45,8

5 Gawenda Mira 2014 LV Gera 03:47,6

6 Bachmann Lenja 2014 SV Hermsdorf 03:48,3

7 Schneider Sophia 2014 LAV Elstertal Bad Köstritz 03:52,9

8 Drafehn Sophie 2014 SV Blau-Weiß Bürgel 03:55,3

9 Lerm Lola Belle 2014 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:58,7

10 Pfeifer Anna 2014 SV Seelingstädt-Rückersdorf 04:00,2

11 Reinhardt Laura 2014 SV Seelingstädt-Rückersdorf 04:00,6

12 Ladusch Mira 2014 TSV 1880 Gera-Zwötzen 04:02,1

13 Heusinger v. Waldegge Hanna 2014 LAV Elstertal Bad Köstritz 04:03,6
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59. Köstritzer Frühjahrscrosslauf 25. März 2023

Stadiongelände

14 Uhlrich Verena 2014 LAV Elstertal Bad Köstritz 04:05,0

15 Seidel Lilly 2014 SV Blau-Weiß Bürgel 04:07,1

16 Grötsch Paula 2014 LAV Elstertal Bad Köstritz 04:08,3

17 Apitz Anna 2014 LAV Elstertal Bad Köstritz 04:10,4

18 Oehler Antonia 2014 LAV Elstertal Bad Köstritz 04:11,9

19 Bauer Ellena 2014 TSV 1880 Gera-Zwötzen 04:19,7

20 Prendel Antonia 2014 TSV 1880 Gera-Zwötzen 04:23,6

21 Bartl Melyna 2014 LV Gera 04:30,2

M10 0,75 km

Platz Name Vorname GJ Verein Leistung in min

1 Müller Ben-Ole 2013 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:02,2

2 Kriedemann Fritz 2013 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:09,8

3 Benz Alexander 2013 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:26,7

4 Milde Till 2013 SSV FSG Eisenberg 03:27,1

5 Blaßies Linus 2013 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:32,0

6 Schaefer Victor 2013 SV Tautenhain 03:34,6

7 Reuther Finnley 2013 LAV Elstertal Bad Köstritz 03:35,5

8 Petzold Bruno 2013 LAV Elstertal Bad Köstritz 03:36,1

9 Ebert Vincent-Alexander 2013 SV Seelingstädt-Rückersdorf 03:43,4

10 Roß Phillipp 2013 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:44,5

W10 0,75 km

Platz Name Vorname GJ Verein Leistung in min

1 Rössel Luise 2013 1. SV Gera 03:07,6

2 Franz Henriette 2013 1. SV Gera 03:10,7

3 Plötner Frieda 2013 SV Hermsdorf 03:15,1

4 Nega Hanna 2013 SSV FSG Eisenberg 03:19,9

5 Roß Marie 2013 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:24,9

6 Lange Lotta-Sophie 2013 SV Hermsdorf 03:25,8

7 Jäger Luisa 2013 LAV Elstertal Bad Köstritz 03:27,8

8 Jahn Hannah 2013 SV Seelingstädt-Rückersdorf 03:28,7

9 Kindler Jette 2013 SSV FSG Eisenberg 03:33,1

10 Klotz Marie 2013 LAV Elstertal Bad Köstritz 03:33,9

11 Weigelt Hannah 2013 LAV Elstertal Bad Köstritz 03:36,9

12 Dehnert Cheyenne 2013 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:45,3

13 Stantke Meike 2013 SSV FSG Eisenberg 03:51,5

14 Neugebauer Maja 2013 SV Seelingstädt-Rückersdorf 04:19,6

15 Palm Milena 2013 LAV Elstertal Bad Köstritz 04:33,1

16 Bazenko Anastasia 2013 LAV Elstertal Bad Köstritz 04:56,4

M11 1 km

Platz Name Vorname GJ Verein Leistung in min

1 Kozeny Joko 2012 LAV Elstertal Bad Köstritz 03:54,8

2 Kozeny Anjo 2012 LAV Elstertal Bad Köstritz 03:55,2

3 Schulz Calvin 2012 SV Tautenhain 04:05,6

4 Spindler Leon 2012 SV Hermsdorf 04:09,8

5 Wahle Timon 2012 TSV 1880 Gera-Zwötzen 04:17,6

6 Saß Emil 2012 TSV 1880 Gera-Zwötzen 04:19,1

7 Meier Luca 2012 LV Gera 04:29,1

8 Schrötter Janek 2012 TSV 1880 Gera-Zwötzen 04:36,3

9 Neugardt Fabian 2012 TSV 1880 Gera-Zwötzen 04:37,1

10 Löffler Jonas 2012 TSV 1880 Gera-Zwötzen 04:40,5

11 Poser Oscar 2012 LAV Elstertal Bad Köstritz 04:44,2

12 Lerm Max 2012 TSV 1880 Gera-Zwötzen 04:45,6

W11 1 km

Platz Name Vorname GJ Verein Leistung in min

1 Siegert Emma 2012 LV Gera 04:00,6

2 Smolinski Hannah 2012 TSV 1880 Gera-Zwötzen 04:18,3

3 Krauter Helene 2012 SV Hermsdorf 04:18,5

4 Thieme Mia 2012 kein Verein 04:21,8

5 Malitz Nina 2012 1. SV Gera 04:25,9

6 Vogel Karlotta 2012 LAV Elstertal Bad Köstritz 04:27,6

7 Huth Lucia 2012 LAV Elstertal Bad Köstritz 04:29,8

8 Wunderlich Zoe 2012 1. SV Gera 04:30,5
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59. Köstritzer Frühjahrscrosslauf 25. März 2023

Stadiongelände

9 Kaul Maxi 2012 TSV 1880 Gera-Zwötzen 04:32,5

10 Sprafke Leonie 2012 LAV Elstertal Bad Köstritz 04:37,8

11 Juhasz Panna 2012 LV Gera 04:46,1

12 Kuchenreuther Johanna 2012 LV Gera 04:46,6

13 Reinold Leni 2012 TSV 1880 Gera-Zwötzen 05:13,7

14 Freyer Lina 2012 LAV Elstertal Bad Köstritz 05:26,6

15 Grötsch Lotta 2012 LAV Elstertal Bad Köstritz 05:31,8

16 Scheffel Anni 2012 LAV Elstertal Bad Köstritz 05:36,0

M12 1 km

Platz Name Vorname GJ Verein Leistung in min

1 Hoppe Mario 2011 kein Verein 03:52,2

2 Maurer Geza 2011 SV Blau-Weiß Bürgel 03:57,0

3 Jordan Yannick 2011 TSV 1880 Gera-Zwötzen 04:31,1

4 Leinhos Tim 2011 LV Gera 06:02,7

W12 1 km

Platz Name Vorname GJ Verein Leistung in min

1 Prendel Palmira 2011 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:57,4

2 Krietzsch Sabrina 2011 TSV 1880 Gera-Zwötzen 04:03,1

3 Goldhahn Friedericke 2011 TSV 1880 Gera-Zwötzen 04:06,1

4 Stantke Helen 2011 SSV FSG Eisenberg 04:24,1

5 Steltenpohl Lina 2011 LAV Elstertal Bad Köstritz 04:27,6

6 Oehler Sophia 2011 LAV Elstertal Bad Köstritz 04:40,7

7 Jäger Greta 2011 LAV Elstertal Bad Köstritz 04:43,3

8 Gawriljuk Sophia 2011 TSV 1880 Gera-Zwötzen 04:47,6

9 Piermeier Annika 2011 SV Tautenhain 05:13,5

M13 2 km

Platz StNr Name Vorname GJ Verein Leistung in min

1 138 Liebscher John Arjen 2010 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:08:35,3

2 137 Löffler Nicklas 2010 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:09:15,3

3 139 Knorr Jonas 2010 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:09:31,3

4 135 Häberlein Chris 2010 SSV FSG Eisenberg 00:09:40,9

5 134 Grabengießer Willi 2010 SV Tautenhain 00:11:25,6

W13 2 km

Platz StNr Name Vorname GJ Verein Leistung in min

1 140 Neugebauer Lena 2010 SV Seelingstädt/Rückersdorf 00:09:26,8

2 132 Simmowski Lina 2010 SSV FSG Eisenberg 00:10:12,0

3 131 Rosenstengel Emilia 2010 SSV FSG Eisenberg 00:10:17,0

4 142 Lampke Ida 2010 SV Seelingstädt/Rückersdorf 00:11:25,2

M14 2 km

Platz StNr Name Vorname GJ Verein Leistung in min

1 129 Wehner Tim 2009 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:08:46,2

2 116 Oelmann Hannes 2009 SV Blau-Weiß Bürgel 00:08:49,7

3 128 Wolf Maximilan 2009 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:08:50,2

W14 2 km

Platz StNr Name Vorname GJ Verein Leistung in min

1 123 Zabel Alea 2009 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:08:17,5

2 141 Franke Hanna 2009 SV Seelingstädt/Rückersdorf 00:09:02,6

3 125 Dehnert Angelina 2009 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:09:13,2

M15 2 km

Platz StNr Name Vorname GJ Verein Leistung in min

1 120 Graumüller Konrad 2008 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:07:42,5

2 119 Michel Jakob 2008 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:08:03,1

3 121 Oehler Marius 2008 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:08:23,5

W15 2 km

Platz StNr Name Vorname GJ Verein Leistung in min

1 118 Hiegemann Emi 2008 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:08:47,9

2 117 Gundrum Natalie 2008 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:10:28,7
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59. Köstritzer Frühjahrscrosslauf 25. März 2023

Stadiongelände

AK MU18 3 km

Platz StNr Name Vorname Geb Verein Leistung in h

1 101 Köhler Lennart 2007 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:11:56,9

2 113 Urban Aaron 2007 SV Seelingstädt 00:17:39,4

AK WU18 3 km

Platz StNr Name Vorname Geb Verein Leistung in h

1 104 Häberlein Charlyn 2007 SSV FSG Eisenberg 00:15:49,7

2 103 Mikenda Shirley 2006 SV Hermsdorf 00:19:48,0

Jedermann 3 km

Platz StNr Name Vorname Geb Verein Leistung in h

1 106 Tischer Ronny 1987 LV Gera 00:15:21,4

2 107 Schleußing Claudia 1988 LV Gera 00:15:40,0

3 108 Siegert Chiara Helen 2002 LV Gera 00:17:11,9

4 112 Plecher Julia 1991 SV Seelingstädt 00:18:06,4

5 109 Zeiler Kristin 1992 LV Gera 00:19:53,9

6 111 Neugebauer Stefanie 1981 SV Seelingstädt 00:21:40,6

AK MU20 8 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb Verein Leistung in h

18 16 58 Piermeier Johannes 2004 SV Tautenhain 00:40:50,1

AK M20 8 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb Verein Leistung in h

13 1 44 Schikora Colin 2001 SV Wismut Seelingstädt 00:38:24,4

20 2 47 Danz Dario 1996 SV Hermsdorf 00:41:49,5

40 3 30 König Kevin 2000 Lusaner SC 1980 00:58:58,8

AK M30 8 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb Verein Leistung in h

5 1 24 Snergirjow Sergej 1990 kein Verein 00:34:32,5

31 2 48 König Alexander 1990 SV Hermsdorf 00:46:41,1

AK M35 8 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb Verein Leistung in h

9 1 62 Bauer Robby 1986 Papas Krieger 00:36:20,4

16 2 37 Zink Steffen 1987 1. SV Gera Laufteam 00:39:27,5

29 3 63 Eichler Steve 1985 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:45:45,1

32 4 49 Lacher Alexander 1984 SV Hermsdorf 00:46:41,4

AK M40 8 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb Verein Leistung in h

1 1 60 Zanner Christian 1980 kein Verein 00:33:49,6

4 2 64 Smolinski Konrad 1981 kein Verein 00:34:24,3

8 3 32 Pröhl Marcus 1981 Treuener LV 00:35:40,2

10 4 33 Rüdiger Frank 1981 kein Verein 00:37:03,8

11 5 50 Beyer Matthias 1979 SV Blau-Weiß Bürgel 00:37:16,7

14 6 25 Murbach Martin 1983 kein Verein 00:38:27,1

15 7 23 Röhler Nico 1982 SG Chemie Zeitz 00:39:06,1

17 8 26 Pogode Dirk 1979 Team "Laufkundschaft" 00:40:46,5

21 9 34 Frank Michael 1980 Team DJ Bocca 00:42:12,3

AK M45 8 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb Verein Leistung in h

7 1 27 Macht Andreas 1977 Laufsport Triptis 00:35:20,0

AK M50 8 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb Verein Leistung in h

3 1 59 Eismann Jörg 1970 Elektro Blitz Stangengrün 00:34:07,2

6 2 36 Graumüller Ralf 1971 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:35:10,5

24 3 56 Pommer Tilo 1972 TRIATHLON Gera 00:44:08,9

27 4 40 Steglich Silvio 1969 1. SV Gera Laufteam 00:45:40,9
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59. Köstritzer Frühjahrscrosslauf 25. März 2023

Stadiongelände

AK M70 8 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb Verein Leistung in h

30 1 38 Lösche Matthias 1951 Lusaner SC 1980 00:46:32,6

36 2 42 Tanzer Dietmar 1952 Rennsteiglaufverein 00:53:12,7

AK M75 8 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb Verein Leistung in h

42 1 31 Wagner Bodo 1948 Lusaner SC 1980 01:00:53,4

AK WU20 8 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb Verein Leistung in h

22 1 52 Bielinski Leni 2005 LV Gera 00:42:38,3

AK W20 8 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb Verein Leistung in h

23 1 45 Fruntke Antonia 1996 kein Verein 00:43:23,7

AK W30 8 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb Verein Leistung in h

26 1 20 Hämmerlein Sandra 1990 Laufgruppe Blümchen 00:45:17,4

41 2 21 Ewert Belinda 1991 kein Verein 00:59:22,7

AK W35 8 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb Verein Leistung in h

34 1 22 Stumpe Katharina 1987 kein Verein 00:48:48,7

AK W40 8 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb Verein Leistung in h

2 1 46 Zanner Beate 1982 TRIATHLON Gera 00:33:49,9

12 2 53 Puth Katrin 1982 LV Gera 00:38:01,2

25 3 28 Halbauer Katrin 1983 kein Verein 00:44:22,8

28 4 43 Hiegemann Sandra 1979 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:45:43,4

AK W45 8 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb Verein Leistung in h

19 1 51 Oelmann Katrin 1976 SV Blau-Weiß Bürgel 00:41:32,9

33 2 54 Schille Katrin 1975 Papas Krieger 00:47:35,9

AK W50 8 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb Verein Leistung in h

35 1 41 Quandt Jana 1970 1. SV Gera Laufteam 00:50:38,3

37 2 39 Prade Annett 1973 kein Verein 00:53:20,1

38 3 61 Mittasch Jana 1973 SV Seelingstädt 00:55:58,7

AK W65 8 km

Platz Platz StNr Name Vorname Geb Verein Leistung in h

39 1 55 Kowalski Edith 1955 TRIATHLON Gera 00:56:30,4
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59. Köstritzer Frühjahrscrosslauf 25. März 2023

Stadiongelände

Einlauf AK 13-15

Platz Platz StNr Name Vorname Geb Verein Leistung in h AK

1 1 120 Graumüller Konrad 2008 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:07:42,5 M15

2 2 119 Michel Jakob 2008 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:08:03,1 M15

3 1 123 Zabel Alea 2009 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:08:17,5 W14

4 3 121 Oehler Marius 2008 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:08:23,5 M15

5 1 138 Liebscher John Arjen 2010 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:08:35,3 M13

6 1 129 Wehner Tim 2009 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:08:46,2 M14

7 1 118 Hiegemann Emi 2008 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:08:47,9 W15

8 2 116 Oelmann Hannes 2009 SV Blau-Weiß Bürgel 00:08:49,7 M14

9 3 128 Wolf Maximilan 2009 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:08:50,2 M14

10 2 141 Franke Hanna 2009 SV Seelingstädt/Rückersdorf 00:09:02,6 W14

11 3 125 Dehnert Angelina 2009 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:09:13,2 W14

12 2 137 Löffler Nicklas 2010 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:09:15,3 M13

13 1 140 Neugebauer Lena 2010 SV Seelingstädt/Rückersdorf 00:09:26,8 W13

14 3 139 Knorr Jonas 2010 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:09:31,3 M13

15 4 135 Häberlein Chris 2010 SSV FSG Eisenberg 00:09:40,9 M13

16 2 132 Simmowski Lina 2010 SSV FSG Eisenberg 00:10:12,0 W13

17 3 131 Rosenstengel Emilia 2010 SSV FSG Eisenberg 00:10:17,0 W13

18 2 117 Gundrum Natalie 2008 LAV Elstertal Bad Köstritz 00:10:28,7 W15

19 4 142 Lampke Ida 2010 SV Seelingstädt/Rückersdorf 00:11:25,2 W13

20 5 134 Grabengießer Willi 2010 SV Tautenhain 00:11:25,6 M13

Einlauf Gesamt 8 km 

Platz Platz AK StNr Name Vorname Geb Verein Leistung in h AK

1 1 60 Zanner Christian 1980 kein Verein 00:33:49,6 M40

2 1 46 Zanner Beate 1982 TRIATHLON Gera 00:33:49,9 W40

3 1 59 Eismann Jörg 1970 Elektro Blitz Stangengrün 00:34:07,2 M50

4 2 64 Smolinski Konrad 1981 kein Verein 00:34:24,3 M40

5 1 24 Snergirjow Sergej 1990 kein Verein 00:34:32,5 M30

6 2 36 Graumüller Ralf 1971 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:35:10,5 M50

7 1 27 Macht Andreas 1977 Laufsport Triptis 00:35:20,0 M45

8 3 32 Pröhl Marcus 1981 Treuener LV 00:35:40,2 M40

9 1 62 Bauer Robby 1986 Papas Krieger 00:36:20,4 M35

10 4 33 Rüdiger Frank 1981 kein Verein 00:37:03,8 M40

11 5 50 Beyer Matthias 1979 SV Blau-Weiß Bürgel 00:37:16,7 M40

12 2 53 Puth Katrin 1982 LV Gera 00:38:01,2 W40

13 1 44 Schikora Colin 2001 SV Wismut Seelingstädt 00:38:24,4 M20

14 6 25 Murbach Martin 1983 kein Verein 00:38:27,1 M40

15 7 23 Röhler Nico 1982 SG Chemie Zeitz 00:39:06,1 M40

16 2 37 Zink Steffen 1987 1. SV Gera Laufteam 00:39:27,5 M35

17 8 26 Pogode Dirk 1979 Team "Laufkundschaft" 00:40:46,5 M40

18 1 58 Piermeier Johannes 2004 SV Tautenhain 00:40:50,1 MU20

19 1 51 Oelmann Katrin 1976 SV Blau-Weiß Bürgel 00:41:32,9 W45

20 2 47 Danz Dario 1996 SV Hermsdorf 00:41:49,5 M20

21 9 34 Frank Michael 1980 Team DJ Bocca 00:42:12,3 M40

22 1 52 Bielinski Leni 2005 LV Gera 00:42:38,3 WU20

23 1 45 Fruntke Antonia 1996 kein Verein 00:43:23,7 W20

24 3 56 Pommer Tilo 1972 TRIATHLON Gera 00:44:08,9 M50

25 3 28 Halbauer Katrin 1983 kein Verein 00:44:22,8 W40

26 1 20 Hämmerlein Sandra 1990 Laufgruppe Blümchen 00:45:17,4 W30

27 4 40 Steglich Silvio 1969 1. SV Gera Laufteam 00:45:40,9 M50

28 4 43 Hiegemann Sandra 1979 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:45:43,4 W40

29 3 63 Eichler Steve 1985 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:45:45,1 M35

30 1 38 Lösche Matthias 1951 Lusaner SC 1980 00:46:32,6 M70

31 2 48 König Alexander 1990 SV Hermsdorf 00:46:41,1 M30

32 4 49 Lacher Alexander 1984 SV Hermsdorf 00:46:41,4 M35

33 2 54 Schille Katrin 1975 Papas Krieger 00:47:35,9 W45

34 1 22 Stumpe Katharina 1987 kein Verein 00:48:48,7 W35

35 1 41 Quandt Jana 1970 1. SV Gera Laufteam 00:50:38,3 W50

36 2 42 Tanzer Dietmar 1952 Rennsteiglaufverein 00:53:12,7 M70

37 2 39 Prade Annett 1973 kein Verein 00:53:20,1 W50

38 3 61 Mittasch Jana 1973 SV Seelingstädt 00:55:58,7 W50

39 1 55 Kowalski Edith 1955 TRIATHLON Gera 00:56:30,4 W65

40 3 30 König Kevin 2000 Lusaner SC 1980 00:58:58,8 M20

41 2 21 Ewert Belinda 1991 kein Verein 00:59:22,7 W30
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59. Köstritzer Frühjahrscrosslauf 25. März 2023

Stadiongelände

42 1 31 Wagner Bodo 1948 Lusaner SC 1980 01:00:53,4 M75

Einlauf 8 km Männer

Platz Platz StNr Name Vorname Geb Verein Leistung in h AK

1 1 60 Zanner Christian 1980 kein Verein 00:33:49,6 M40

3 2 59 Eismann Jörg 1970 Elektro Blitz Stangengrün 00:34:07,0 M50

4 3 64 Smolinski Konrad 1981 kein Verein 00:34:24,3 M40

5 4 24 Snergirjow Sergej 1990 kein Verein 00:34:32,5 M30

6 5 36 Graumüller Ralf 1971 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:35:10,5 M50

7 6 27 Macht Andreas 1977 Laufsport Triptis 00:35:20,0 M45

8 7 32 Pröhl Marcus 1981 Treuener LV 00:35:40,2 M40

9 8 62 Bauer Robby 1986 Papas Krieger 00:36:20,4 M35

10 9 33 Rüdiger Frank 1981 kein Verein 00:37:03,8 M40

11 10 50 Beyer Matthias 1979 SV Blau-Weiß Bürgel 00:37:16,7 M40

13 11 44 Schikora Colin 2001 SV Wismut Seelingstädt 00:38:24,4 M20

14 12 25 Murbach Martin 1983 kein Verein 00:38:27,1 M40

15 13 23 Röhler Nico 1982 SG Chemie Zeitz 00:39:06,1 M40

16 14 37 Zink Steffen 1987 1. SV Gera Laufteam 00:39:27,5 M35

17 15 26 Pogode Dirk 1979 Team "Laufkundschaft" 00:40:46,5 M40

18 16 58 Piermeier Johannes 2004 SV Tautenhain 00:40:50,1 MU20

20 17 47 Danz Dario 1996 SV Hermsdorf 00:41:49,5 M20

21 18 34 Frank Michael 1980 Team DJ Bocca 00:42:12,3 M40

24 19 56 Pommer Tilo 1972 TRIATHLON Gera 00:44:08,9 M50

27 20 40 Steglich Silvio 1969 1. SV Gera Laufteam 00:45:40,9 M50

29 21 63 Eichler Steve 1985 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:45:45,1 M35

30 22 38 Lösche Matthias 1951 Lusaner SC 1980 00:46:32,6 M70

31 23 48 König Alexander 1990 SV Hermsdorf 00:46:41,1 M30

32 24 49 Lacher Alexander 1984 SV Hermsdorf 00:46:41,4 M35

36 25 42 Tanzer Dietmar 1952 Rennsteiglaufverein 00:53:12,7 M70

40 26 30 König Kevin 2000 Lusaner SC 1980 00:58:58,8 M20

42 27 31 Wagner Bodo 1948 Lusaner SC 1980 01:00:53,4 M75

Einlauf 8 km Frauen

Platz Platz StNr Name Vorname Geb Verein Leistung in h AK

2 1 46 Zanner Beate 1982 TRIATHLON Gera 00:33:49,9 W40

12 2 53 Puth Katrin 1982 LV Gera 00:38:01,2 W40

19 3 51 Oelmann Katrin 1976 SV Blau-Weiß Bürgel 00:41:32,9 W45

22 4 52 Bielinski Leni 2005 LV Gera 00:42:38,3 WU20

23 5 45 Fruntke Antonia 1996 kein Verein 00:43:23,7 W20

25 6 28 Halbauer Katrin 1983 kein Verein 00:44:22,8 W40

26 7 20 Hämmerlein Sandra 1990 Laufgruppe Blümchen 00:45:17,4 W30

28 8 43 Hiegemann Sandra 1979 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:45:43,4 W40

33 9 54 Schille Katrin 1975 Papas Krieger 00:47:35,9 W45

34 10 22 Stumpe Katharina 1987 kein Verein 00:48:48,7 W35

35 11 41 Quandt Jana 1970 1. SV Gera Laufteam 00:50:38,3 W50

37 12 39 Prade Annett 1973 kein Verein 00:53:20,1 W50

38 13 61 Mittasch Jana 1973 SV Seelingstädt 00:55:58,7 W50

39 14 55 Kowalski Edith 1955 TRIATHLON Gera 00:56:30,4 W65

41 15 21 Ewert Belinda 1991 kein Verein 00:59:22,7 W30

Statistik 

Teilnehmer: 279

davon Minilauf bis 5 J.:   23

6 bis 15 Jahre:   204

Jugend:   6

Erwachsene:   46

Wetter: wechselhaft (regnerisch/sonnig) und windig
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